Produktdaten

Frischk&se natur 10kg Doppelrahmstufe 70% Fett i.Tr.

Artikelnummer: 094235

Culinaris Frischkase Eimer 10kg

Verkehrsbezeichnung : Frischké&se

Hersteller : Bayernland e.G.

Marke: BAYERNLAND

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Bei +4 °C - +8 °C mindestens haltbar bis: siehe Eimer
Zutaten : FRISCHKASE, Speisesalz, Verdickungsmittel E 412
Allergene: Milch

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiweil3:
Saz:
Hinweise:
Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Nein

1197 kj / 290 kcal
289

18¢g

39

39

649

0.8¢g

Ohne Gentechnik
100g
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Warengruppe : 26 - Weisses Sortiment / 184 - Frischkése

Nettogewicht (kg) : 10 kg
Tiefe/Breite/Hohe : 0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) : 9
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